
 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO DIREKTORIAUS 

2024 M. KOVO 26 D. ĮSAKYMO NR. R1-35 „DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTE, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. lapkričio       d. Nr. R1- 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto direktoriaus 2024 m. kovo 26 d. 

įsakymą Nr. R1-35 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institute, sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS  

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS LIETUVIŲ LITERATŪROS IR 

TAUTOSAKOS INSTITUTE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

nuostatomis: 

1. T v i r t i n u  Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

(toliau – STT) pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institute, sąrašą (toliau – Sąrašas) (pridedama). 

2. N u r o d a u, kad rašytinis prašymas STT pateikti informaciją yra privalomas ir kai 

asmuo laikinai skiriamas į Sąrašo 2–4 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens.  

3. P a v e d u  Direktoriaus pavaduotojui mokslo reikalams pasirašyti prašymus, 

teikiamus STT dėl Sąrašo 2–4 punktuose nurodytų pareigybių.  

4. Į p a r e i g o j u  Komunikacijos vadybininką paskelbti šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintą Sąrašą Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto interneto svetainėje.“  

 

 

 

Direktorė       Aušra Martišiūtė-Linartienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

      Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

      direktoriaus 2024 m. kovo 26 d.  

įsakymu Nr. R1-35 

(Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

      direktoriaus 2024 m. lapkričio       d.  

įsakymo Nr. R1-       redakcija) 

 

 

 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS  

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTE, SĄRAŠAS 

 

  

1. Direktorius*; 

2. Direktoriaus pavaduotojas mokslo reikalams; 

3. Direktoriaus pavaduotojas akademinei veiklai; 

4. Skyrių (padalinių) vadovai. 

 

 

* Prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį direktoriaus pareigas, 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka teikia savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija (LLTI 

savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija) 

 

____________________  

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 111955176, Antakalnio
g. 6, LT-10308 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR
TAUTOSAKOS INSTITUTO DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO
26 D. ĮSAKYMO NR. R1-35 „DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ
TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ,
SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS LIETUVIŲ
LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTE, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-22 Nr. R1-108
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Martišiūtė-Linartienė, direktorė
Sertifikatas išduotas AUŠRA MARTIŠIŪTĖ-LINARTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 15:52:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-22 15:52:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-12 10:42:02 – 2025-10-11 10:42:02
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Vilimaitė, sekretorė-reikalų vedėja personalo

administratorė
Sertifikatas išduotas DANUTĖ VILIMAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 16:08:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-01 09:53:50 – 2025-11-30 09:53:50
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-22
16:08:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-22 16:08:48 DBSIS


